vestrisqiie succëssôribus el illibata pernianeanl.
Decernimus ergo iu nulli omnino hominum liceat

eumdem locum lemere perturbare, aul ejus posses-
siones auferre, vel ablatas relinere, minuere, vel te-
merariis vexaiionibus faligare, sed omnia intégra
conservenlur, eorum pro quorum sustenlalione ac

gubernalione concessa suri),-usibus omnimodispro-
futiira. Obciinte congregationis veslra? proeposito,
nullus ibi qualibet subreplionis aslulia vel violentia

pra'ponalur, nisi quem fralres communi consensu,
vel fralrum pars eonsilii sanioris, secundum Dei
limoreni inslilulioiiemque canonicam providerint
eligendura, Sialuimus etiam ne. cui fratrum, post

professionem exhibilam, liceal ex eodem claustro

sine proeposiliseu congregalionis permissione disce-

dere : discedenlemvero nullus abbalum vel episco-

porum, nullus monachorum seu canonicorum sine

comninnium caulione lillerarum suscipiai. Conse-

crationes.ecclesiarum, ordinaiiones clericorum ab

episcopoin cujus dioecesieslis, accipielis; siquidem
catholicus fueril, el si graliam et communionem

aposlolicoesedis habuerit, et si eas gratis impen-
dere ac sine pravitate volueril : alioquin a quoque

Avolueritis catholico episcopo, eas accipere libcruiu
sit.

Ad hoc adjicimus ui episcopuslocum ipsum gr.i-
vare non audeat, nec aliquam consiietiidinemquoe
rcgularium fratrum quieli noceat, irrogare. Porro in
ecclesiis quas per diversos episcopalus sub jure
veslri loci habelis, de congregationisveslroe fralri-
bus redores instilucndi iberam vobis concedimus

facilitaient, salvo jure catholici episcopi in cujus
dioecesiecclesioesitoesurl. Ad iudicium aulem per-

. ccpioelinjus a Romana Ecclesia liberiatis, supradi-
Ctunicensura per annos singulos, aul in quarto anno

bisanlium, Laleranensi palalio persolvelis. Si qua
sane in crastinum ecclesiaslica soecularisvepersona,
hujus decreli paginam sciens, conira eam lemere

B venire tenlaveril, secundo leriiove ccmnioiiila, si

non saiisfaciione congrua etncnda.veril, poieslalis

honorisque sui dignilale careal, reamque se divino

judicio exislere de perpelrala iniquitate cognoscal,

alque a sacratissimo Corpore el sanguine Dei ac
DominiRedemploris nostri Jesu Chrisli aliéna fiât,
et in exlremo examine dislricloe ullioni subjaceal .

cunclis aulem eidéni loco jnsla servaniibus sit pax
Domini noslri Jesu Chrisli, quatenus el hic fruclum

bonoeaclionispercipiant,el apud dislriciumjudicem

proemiaoeiernoepacis in.veniant.Amen.
Dalum Mediolani per manum Joannis, sanctas

RomanoeEcclesioe diaconi cardinalis, vu Kalend,

Junii, indict. m, pontificaïus aulem domni Urbani

secundi papoeociavo.
G

CXL1V,

Urbani II papoe e.pisiila ad Salmoriacenses, tmn
clericos quant laicos.

(Anno 1095.)

[ D. BOUQUET,Recueil, t. XIV, p. 760.']

URBANUSepiscopus, servus servorumDei; dileclis

filiis lam clericis quam laicis, in pago Salmoria-

censi commoranlibus, saluiem el aposlolicam bene-

dielionem. . .

Quoniam frater Viennensis archiepiscopus nostro

et concilii quod largiente Domino'Placénlioe cele-

bratum est judicio obedire conlempsit, ut videlicel

Gralianopolilano episcopo Salmoriaccnsem archi-

D diaconiam resliluéret, sicut de ea fuerat investilus,

nos vobis prseseniium lillerarum aucloritale proeci

pimus ul, ejusdem Viennensis archiepiscopi sub-

jeclione posihabila quam a vobis videlur violenter

exigere, Gralianopolilano deinceps lanquam proprio

episcopo obedialis, donec utrisque proesenlibus
idem negotium in nostra vel legali noslri audienlia

canonico judicio definiaiur. Si vero eliam nunc

Viennensisarchiepiscopususque ad cahonicum judi-
ciumsuper investilionehac inquietare proesuinpserit,
nos ipsum intérim ab illius obedicniia subira-

liiinus.

Dala Mediolanosepiimo Kal. Junii.
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CXLY.

Urbani II privilegiumpro Ecclesia Vesoniiensi.

(Anno 1095.)

[ D'UNOD,Hisl. des Séquanais, loin. .11,,p.585.]
URBANUSepiscopus, servus servorum Dei, dilecto

•filioHUGONI,tertio sancloeVesoutioneiisisEcclesioe

arcliiepiscopo.', ejusqûé succëssôribus , canonice

subsliluendis iri perpeluum.
Poléslatem ligaiidi atque solvehdi in coeliset in

terra, béatb Pelro ejusque snccessoribus, anclore

Déb, pririeipaliiér traditam, Ecclesia verbis illis

agiioscit : Quoecunqueligaveris super terrain, erunt

iigata et1in célo^et qitoecùnquésolverissuper terrain,
erunt solûlàel in'coelis; ipsique firmilas et aliéna?

fidei confirniatioeodemauctore Déo proeslalur, cum

ad illum dicilur : Rpgavipro te ul non deficial fides
nia ; lu aillent .coniersits confirma fratres luos.

Oporlel ergo nos, qui, licet indigni, Pelri residere

videmiir in loco, prava eorrigere, çerla firmare, et

îii bhini Ecclesia, ad interni arbitrium judicîs dispo-
nendo sic dispoiiere , ul de'viiîtii ejus" judicium
aioslriim prodeai, el ociili vide'anloequitatèni.Tuîs

ergo, fili in Christo charissime Hugo, juslis pelilto-
ïiïbusf ahniientes, sanclam Bisuntinam Ecclesiam,

cui Déoauctorepvoesidereet aposlolicoesedis aucio-

rilate videris, sialuimus; quascunque ilrbes, quas-

cunque parochias, quas decessorumtuonim lempore